[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
Р Е Ш Е Н И Е

	от 31 октября 2017 г.
	№ 333
	п. Эгвекинот

О досрочном прекращении полномочий депутата

Совета депутатов городского округа Эгвекинот Ранаутагина В.И.
В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 13 статьи 26 Устава городского округа Эгвекинот, на основании заявления депутата Совета депутатов городского округа Эгвекинот Ранаутагина Вячеслава Ивановича о досрочном прекращении полномочий депутата в связи                          с  поступлением  на  муниципальную  службу, Совет депутатов городского округа Эгвекинот
Р Е Ш И Л:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов городского округа Эгвекинот Ранаутагина Вячеслава Ивановича, избранного по многомандатному избирательному округу № 2, с 1 ноября 2017 года.

2. Настоящее решение направить в Избирательную комиссию городского округа Эгвекинот.

3. Обнародовать настоящее решение в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
	Глава
городского округа Эгвекинот

Р.В. Коркишко
	Председатель Совета депутатов

                городского округа Эгвекинот

А.А. Колесников